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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Bodens Energi Nät AB, REL00015 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 9,6075 21,5070 34,3853 42,3918 26,9729 77,4530 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,2806 0,0000 0,0000 0,0000 0,8201 20,6035 

Ei 111111 SAIFIoav 0,1319 0,1768 0,4032 0,3490 0,2652 1,1349 

  SAIFIav 0,0164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0041 0,2000 

Jordbruk SAIDIoav 25,5367 109,2537 76,4778 121,8499 83,2795 138,5211 

SNI 01110-03220 SAIDIav 10,0629 0,0000 0,0000 0,0000 2,5157 37,3081 

  SAIFIoav 0,4235 0,9175 0,5455 0,8224 0,6772 1,7527 

  SAIFIav 0,0503 0,0000 0,0000 0,0000 0,0126 0,3491 

Handel och Tjänster SAIDIoav 11,2422 18,7789 37,1580 27,5588 23,6845 61,0239 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,0258 0,0000 0,0000 0,0000 0,5064 14,7156 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,1271 0,1543 0,5024 0,2051 0,2472 0,9415 

  SAIFIav 0,0101 0,0000 0,0000 0,0000 0,0025 0,1433 

Industri SAIDIoav 11,8886 28,0314 26,2457 53,9777 30,0359 72,3158 

SNI 05100-43999 SAIDIav 7,6087 0,0000 0,0000 0,0000 1,9022 19,6300 

  SAIFIoav 0,1766 0,2229 0,2086 0,4234 0,2579 1,0285 

  SAIFIav 0,0380 0,0000 0,0000 0,0000 0,0095 0,1650 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 8,7850 28,1534 37,6901 57,6358 33,0661 65,6965 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 4,9844 0,0000 0,0000 0,0000 1,2461 16,5245 

  SAIFIoav 0,1153 0,2300 0,3482 0,3994 0,2732 1,0174 

 SAIFIav 0,0249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0062 0,1564 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0661 0,0045 0,0176  

Samtliga T 7,5165 7,3306 7,4426 7,2816 7,3928  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 26,9729 26,9729 26,9729 26,9729 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,8201 0,8201 0,8201 0,8201 

Ei 111111 SAIFIoav 0,2652 0,2652 0,2652 0,2652 

  SAIFIav 0,0041 0,0041 0,0041 0,0041 

Jordbruk SAIDIoav 83,2795 83,2795 83,2795 83,2795 

SNI 01110-03220 SAIDIav 2,5157 2,5157 2,5157 2,5157 

  SAIFIoav 0,6772 0,6772 0,6772 0,6772 

  SAIFIav 0,0126 0,0126 0,0126 0,0126 

Handel och Tjänster SAIDIoav 23,6845 23,6845 23,6845 23,6845 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,5064 0,5064 0,5064 0,5064 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2472 0,2472 0,2472 0,2472 

  SAIFIav 0,0025 0,0025 0,0025 0,0025 

Industri SAIDIoav 30,0359 30,0359 30,0359 30,0359 

SNI 05100-43999 SAIDIav 1,9022 1,9022 1,9022 1,9022 

  SAIFIoav 0,2579 0,2579 0,2579 0,2579 

  SAIFIav 0,0095 0,0095 0,0095 0,0095 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 33,0661 33,0661 33,0661 33,0661 

SNI 84111-93290 SAIDIav 1,2461 1,2461 1,2461 1,2461 

  SAIFIoav 0,2732 0,2732 0,2732 0,2732 

  SAIFIav 0,0062 0,0062 0,0062 0,0062 

Samtliga CEMI4 0,0176 0,0176 0,0176 0,0176 
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